
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4/2018 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce – rychlostní limity 3 

Novinka – GDPR 4 

Novinka – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 5 

 průjezdní body  

Novinka – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 6 

 zprávy  

Novinka – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 7 

 trasy, změna řidičů 

Novinka – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 8 

 tisk  

Školení klientů 9 

Závěr   10 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

HI Software Development 

s.r.o. 

Ladova 10 

779 00 Olomouc 

 

Redakční email: 

hisoftware@hisoftware.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

AKCE – rychlostní limity 

 

Usnadněte si kontrolu dodržo-

vání rychlostních limitů v rozli-

šení podle typu komunikace! 

 

Objednejte si naši skvělou statis-

tiku „Styl jízdy – Rychlostní limity-

úseky“ a budete mít jasný pře-

hled, jakou rychlostí Vám řidiči 

jezdí. 

 

Známku řidiče si překontrolu-

jete ve statistice „Styl jízdy – 

Analýza stylu jízd“. 

 

Statistika se také promítá do zá-

ložky „Dispečink“. Úseky, kde 

došlo k překročení, jsou zvýraz-

něny tlustou červenou polopro-

pustnou linií.  

 

Měsíční cena: 15Kč bez DPH / vo-

zidlo 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Připravili jsme pro administrá-

tory naší aplikace doporoučení 

týkající se provozu Webdispe-

činku v souvislosti s novým na-

řízení Evropského parlamentu 

a Rady EU. K dispozici je 

v sekci Nastavení – Firma - 

Firma, kde vznikl nový oddíl 

GDPR, ve kterém jsou umístěny 

informace týkající se zpraco-

vání osobních údajů. 

 

NOVINKA – GDPR 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled nejdůležitějších změn 

aplikace WD Fleet verze 3.9.4: 

 

Obecné změny 

 

- Možnost otáčení tabletu 

v nabídce Aktivní trasa 

(obrazovku s navigací je 

možné překlápět na le-

žato). 

 

Průjezdní body 

 

- Při vyjetí z trasy do 10 km 

od původního průjezd-

ního bodu, naviguje na 

druhý nejbližší průjezdní 

bod. 

 

 

5 

NOVINKA – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 – průjezdní body 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávy  

 

- V hlavním menu se nyní 

zobrazuje text nejstarší ne-

přečtené zprávy. 

 

- Nepřečtené zprávy jsou 

barevně odlišeny – mají 

nyní světle modrou barvu. 

 

- Zprávy jsou odděleny po 

dnech. 

 

- Při větším počtu zpráv 

možnost rychlého scrolo-

vání s použitím posuvníku. 

6 

NOVINKA – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 - zprávy 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Trasy 

 

- Opraveno zobrazení počtu 

tras v notifikační modré 

bublině – zobrazuje se 

pouze počet nových tras – 

nezahrnuje aktuální trasu. 

 

Změna řidičů 

 

- Upraven dialog při změně 

řidičů u dvouosádek. 

 

NOVINKA – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 – trasy, změna řidičů 

7 



  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk 

 

- Možnost použití tiskárny 

Epson TM P20 na tabletech 

s verzí Androidu 7. 

 

- Automatické připojení tab-

letu na poslední připoje-

nou tiskárnu.  

NOVINKA – nová verze aplikace WD Fleet 3.9.4 – tisk 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány již od 9. 5. 2018. 

 

Nově jsme pro Vás rozšířili na-

bídku školení v Praze a stejně 

jako v Olomouci, jsme doplnili 

rozšiřující školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

 9 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


Závěr 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Radlická 204/503 

158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 257 210 904 

e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 

 
Pracovní doba 
Po - Čt  07:30 – 16:30 

Pá    07:30 – 14:00 
 

Technická podpora 

tel. +420 731 641 133 
fax +420 257 220 251 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 

 
Technická podpora SW 
HI Software Development s.r.o. 

Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 

tel. +420 739 047 365 
e-mail: hisoftware@hisoftware.cz 

www.hisoftware.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

 10 


